

単 価 合 意 書

令和6年8月30日に契約したR6国道20号上北沢給田共同溝附帯設備新設（その1）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 9月12日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社

代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		73,755,832	
共同溝附帯設備工						
		式	1		68,193,583	
共同溝照明設備設置工						
		式	1		6,407,638	
照明器具設置	LED20W 防浸型 防水グランド付口 出線1m付					
		台	85	62,953	5,351,005	
コンセント設置	防滴型					
		個	13	7,731	100,503	
リモコンスイッチ設置	防滴型					
		個	4	14,874	59,496	
取付金物(A)設置	コンセント用					
		個	13	59,676	775,788	
取付金物(B)設置	リモコンスイッチ用					
		個	2	60,423	120,846	
共同溝標識設備設置工						
		式	1		338,202	
標識設置	地点標A					
		枚	7	11,625	81,375	
標識設置	地点標B					
		枚	13	5,184	67,392	
標識設置	出入口B					
		枚	6	10,990	65,940	
標識設置	スイッチ					
		枚	3	7,353	22,059	
標識設置	コンセント					
		枚	13	7,353	95,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識設置	電源境界					
		枚	1	5,847	5,847	
配管・配線工						
		式	1		24,925,901	
屋外配線	CV22-2C+CV3.5					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、L2回路		m	1,250	4,527	5,658,750	
屋外配線	CVV3.5-2C					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、R2回路		m	1,250	1,620	2,025,000	
屋外配線	CVV2-2C					
立坑、R1回路		m	33	2,474	81,642	
屋外配線	CV38-2C+CV3.5					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、C1回路		m	626	5,648	3,535,648	
屋外配線	CV60-2C+CV3.5					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、C2回路		m	747	7,254	5,418,738	
屋外配線	CV38-2C+CV3.5					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、C2回路		m	640	5,648	3,614,720	
屋外配線	CVV2-6C					
ｼｰﾙﾄﾞ区間、ﾌﾞﾗﾝｸﾞ遠方		m	1,250	1,745	2,181,250	
屋外配線	CVV2-6C					
立坑、ﾌﾞﾗﾝｸﾞ遠方		m	33	2,658	87,714	
ﾀﾞｸﾀｰ設置	L=200					
		個	11	4,797	52,767	
ﾀﾞｸﾀｰ設置	L=100					
		個	36	4,604	165,744	
ケーブル直線接続	CV38-2C+CV3.5～CV3.5-3C					
		箇所	2	22,102	44,204	
ケーブル直線接続	CV60-2C+CV3.5～CV38-2C+CV3.5					
		箇所	1	25,024	25,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル分岐接続	CV38-2C+CV3.5~CV3.5-3C					
		箇所	11	25,080	275,880	
ケーブル分岐接続	CV22-2C+CV3.5~CV3.5-3C					
		箇所	85	20,692	1,758,820	
配線器具設置工						
		式	1		36,521,842	
ケーブルラック設置	W=300 セパレータ付					
		m	650	18,647	12,120,550	
ケーブルラック設置	W=200 セパレータ付					
		m	593	12,493	7,408,349	
直線継ぎ金具 (材料)						
		個	726	644.2	467,689	
左右自在継ぎ金具 (材料)						
		個	104	863.7	89,824	
ケーブルラック支持金具(D) (材料)						
		組	517	6,756	3,492,852	
ケーブルラック取付金物設置	ボルト2個含む					
		個	517	25,034	12,942,578	
仮設工						
		式	1		5,562,249	
交通管理工						
		式	1		1,107,060	
交通誘導警備員						
		人日	60	18,451	1,107,060	
仮設電力設備工						
		式	1		4,455,189	
坑内照明						
		式	1		4,455,189	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		73,755,832	
共通仮設費		式	1		9,932,518	
共通仮設費		式	1		57,101	
技術管理費		式	1		57,101	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,101	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,875,417	
純工事費		式	1		83,688,350	
現場管理費		式	1		34,648,000	
工事原価		式	1		118,336,350	
一般管理費等		式	1		19,663,650	
工事価格		式	1		138,000,000	
消費税相当額		式	1		13,800,000	
工事費計		式	1		151,800,000	